APARE:
MARȚI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor.,
pe anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franco
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

DRAPELUL

Lugoj, 8/21 Noiembrie 1905.

Actualul cumul de crize pare a fi foarte fructifer pentru *nouii formațiuni de partide*.

Abstragând dela coaliția opozițională, care este un amalgam ciudat de fracțiuni 48-iste și 67-iste.